- Ammontare del conto finale      €  372.443,10 

- a detrarre anticipazione        €    64.610,00 

- a detrarre SAL n.1      €  184.142,72 

- a detrarre penali      €     1.640,20 

- Resta un credito netto dell’Impresa di   €  122.050,18 

Resta, pertanto, il credito in netti € 122.050,18 

(centoventiduemilacinquanta/18 Euro) che possono essere corrisposti 

all’Impresa consorziata esecutrice dei lavori Althea Srl a saldo di ogni suo 

avere in dipendenza dell'esecuzione di cui trattasi, previa verifica da parte 

degli uffici amministrativi della regolarità fiscale e contributiva, e salvo la